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Jo sjeldnere, desto mere ettertraktet. Slik også med multene. Det er vel ikke så rent
få som i det siste har vært på jakt etter høstens bærsort nr. 1. Om ikke resultatet
alltid blir så godt, så er vel juledesserten reddet for de aller fleste skulle vi tro.
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Fri sp~1
Ta idrettsmerket

Malvik Idrettsiag starter med idretts
merkeprØver mandag 15. august og ut
over fra kl. 18 på Viksietta.

Idrettsmerkeutv., M.I.L.

TREKNING
av Malvik jeger- og fiskerforenings lot
teri den 24. juni -83.
Trukket ble:
Gev. nr. I: lodd nr. 3600, BjØrg Haugen,
Kongleveien 13, 7043 Jakobsli.

Malvik lensmannskontor,
den 24. juni 1983

Per Helge Vold Valen Rolf Enger
betj. 1.betj.

Leilighet søkes
Familie på snart 3 søker leilighet på
strekningen Malvik Sentrum — Hund
hamaren.

Hjertelig takk

Hansen, t/f. 98 38 72.

for oppmerksomheten på min 80-arsdag.
Marit Bonaunet

Malvik kommune
REGULERINGSENDRING FOR MODALEN

Malvik bygningsråd har i møte 30.06.83 vedtatt forslag til regulerings
endring for Modalen. Innregulering av boligtomter på eiendommen Stokk
bakken.
Planområdet berører eiendommen Stokkbakken, gnr. 62, bnr. 2. Endrin
gen gjelder omregulering fra jordbruk til boligformål med nødvendige
anlegg.
Reguleringsendringen med bestemmelser er i h.h.t. bygningslovens §~ 28
og 27 utlagt til offentlig ettersyn ved teknisk kontor i Hommelvik.

Eventuelle merknader til endringsforslaget må være kommet inn skriftlig
til Malvik bygningsråd innen 05.09.83.

Malvik bygningsråd

Malvik kommune
REGULERINGSPLAN FOR HUNDHAMAREN NORD
Malvik kommune vedtok i møte 04.06.81 forslag til reguleringsplan for
Hundhamaren Nord med en del endringer. Reguleringsplanen er nå endret
i h.h.t. bygningsrådets vedtak.
Planområdet begrenses av sjøen i nord, dyrka mark på eiendommene
Saksvik nedre (2/I) og Saksvik øvre (1/I) i øst, E6 og planlagt og delvis
opparbeidet paralleliveg til E6 (Sakslundvegen) i sør og eiendommen
Fagerheim i vest.
Reguleringsplan med bestemmelser er i h.h.t. bygningslovens § 27 nr. 3
utlagt til offentlig ettersyn ved Trondos’ butikk på Hundhamaren og ved
teknisk kontor i Hommelvik.

Eventuelle merknader til planforslaget sendes Malvik bygningsråd.
Ny frist for å komme med merknader settes til 05.09.83.

Malvik bygningsråd

Hjertelig takk
for blomster og gaver på dagen min.

Ivarna Haug

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Solveig Snustad

Arbeid søkes
Ansv.bevisst jente på 20 år fra Hitra

s. arb. på aldersheim e.l., el. som dag-
mamma i Trondhem — Stjørdalsområdet.

Har god utdannelse og praksis fra
begge omr. og arb. f.t. på Hitra Helse-
hus.

Henv. (074) 41 205/41 127 el. Sand vi
Malvik Komm. Elverk, tlf. 97 00 01.

Malvik kommune
REGULERINGSENDRING FOR

STIBAKKEN - GRANHOLTVEGEN
Malvik bygningsråd har i møte 03.03.83 vedtatt forslag til regulerings
endring for Stibakken—Granholtvegen med en del endringer.
Reguleringsendringen gjelder endring av tomtegrenser og vegtraséer i
områdene D og E i reguleringsplanen for Stibakken—Granholtvegen samt
omregulering av en gangveg til sti i reguleringsplanen for Stibakken Nord.
Området omfatter eiendommen gnr. 2, bnr. 29 og deler av eiendommene
gnr. 2, bru. 41, 273 og 388.
Reguleringsendringen med bestemmelser er i h.h.t. bygningslovens §~ 27
og 28 og utlagt til offentlig ettersyn ved teknisk kontor i Hommelvik.

Evenuelle merknader til endringsforslaget må være kommet inn skriftlig til
Malvik bygningsråd, innen 05.09.83.

Malvik bygningsråd

KLUBBARBEIDER
Fra høsten 1983 til I. juli 1984 lyses ledig engasjementstilling som klubb
arbeider med 20 timer pr. uke.
Stillingen lønnes etter lønnstrinn 7—15.
Arbeidet vil for det meste foregå på kveldstid og vil hovedsakelig bestå av
å bistå de eksisterende private barne- og ungdomsklubber i kommunen på
deres klubbkvelder.
Om ønskelig kan stillingen deles mellom flere personer.
Søkere bør ha erfaring med barne- og ungdomsarbeid.
Stillingen er underlagt kultursekretæren.

Søknad sendes kulturkontoret i Malvik, 7550 Hommelvik.
Søknadsfrist 25.08.1983.

Sør-Trøndelag ldrettskrets
arrangerer kurs i barne- og ung
domsidrett på Hommelvik ung
domsskole.
Kursstart er 5.9.83 kl. 18.00.

Nærmere opplysninger og påmel
ding til:
Terje Stav, 7550 Hommelvik, tlf.
97 03 84 (p) innen 29.8.
Se forøvrig omtale annet sted i
bladet.
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BomiljØet på stedet er i dag brukbart
når man ser bort i fra den trafikk som
foregår gjennom området til den industri
som allerede eksisterer. Dersom det
også etableres industri på nevnte om
råde, vil det bli sterkt forringet. Det er
uforståelig at det ikke tas hensyn til
dette.

Fra kommunalt hold er det på fore
spørsel fremholdt at det ikke er tenkt å
plassere «tung» industri på stedet. Vi
som er naboer føler oss på ingen måte
trygge på slike utsagn. Det som har
skjedd ved de siste års industriutbyg
ging har redusert den tillit vi har til
kommunen i så måte. Dersom kommu
nen mener noe med dette bør det frem-
komme allerede ved annonseringen av
industritomten, så langt har ikke det
skjedd. Malvik kommune er ikke i den
stilling at de kan velge og vrake mellom
forskjellige typer industri, dette gjør oss
ekstra engstelige.

Alle innser behovet for industri og
arbeidsplasser innen kommunen. Be
boerne i Muruvik har ingen annen me
ning enn den Øvrige befolkning om
dette. La.oss imidlertid slippe å få indu
stri midt i boområdet. Vi mener å ha
stor nok del av Malviks industri alle
rede.

Malvik Blandakor

Naboer

begynner sangØvelsen mandag 29.
august kl. 20.00 på musikkrommet,
Vikhamar skole.

Vi Ønsker gamle og nye medlem
mer hjertelig velkommen.

Med sangerhilsen
for styret i Malvik Blandakor
Ragnhild Skansen Johansen

formann

har tur til Feren, Meråker
sØndag den 28. aug. d.å.
Felles start fra Hommel
vik stasjon kl. 9.00.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HAUGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 50,— pr. ar, innbetales jorskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i blad.styret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hom,nelvik

Trykk: J. Christiansens Boktl)kheri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60

Industripolitikken i Malvik kommune,
lokalisering av nye industriområder
I bygdeblad for Mai-1983 er bekjentgjort at Malvik kommune har ervervet

tomtegrunn i Muruvik for kr. 243.000,—. Det er også, blant annet gjennom lokal-
pressen, opplyst at området er planlagt som industritomt. Dette siste er egentlig
ikke noe nytt, området ble for noen år siden regulert til fremtidig industriområde,
forøvrig under kraftige protester fra naboene til området. Årsaken til protestene
under reguleringsperioden er klar, området er omgitt av bebyggelse på alle kanter.
Ettersom arealet bare utgjør ca. 6—7 mål vil evt. industri være til sjenanse for
samtlige av naboene.

Det som er nytt, er at kommunen erverver til industriområde areal som er
utmerket til andre formål enn industri, og dette til en pris som langt overgår det en
måtte betale for industritomter andre steder i kommunen. De siste 3 4 måneder har
man så i tillegg vært vitne til at området er annonsert for å knytte etableringsvillige
bedrifter til kommunen. Denne annonseringen har heller ikke vært billig for kom
munen å gjennomføre. Nå viser det seg også at den ikke har gitt resultater.

Vi som er naboer til området er fornøyd med at kampanjen er mislykket, likevel
vil vi ikke avstå fra å kommentere saken, og søke å forandre den politikk det legges
opp til.

Det som er skjedd i denne saken, viser hvor dårlig industripolitikken i Malvik
kommune er, og hvor skjødesløst politikerne behandler økonomi, bomiljØ og de
ressurser de er satt til å forvalte. For å belyse dette litt nærmere kan en betrakte det
kommunen får ut av området dersom det anvendes som industritomt. Ved at
området ligger inne i bebyggelsen vil «effektivt» industriareal reduseres til under
5 mål når en tar hensyn til eiendomsgrenser etc. Dette gjør oppkjØpet enda mel
tvilsomt, det kan ikke være riktig å anvende skattebetalernes penger på denne
måten. Her får man også demonstrert de vyer (eller mangel på sådanne) politikerne
har på fremtidig industri i kommunen. Det satses store penger på et område som er
ca. 5 mål, samtidig lanserer Stjørdal kommune utbygging av industriområde på 130
mål!

Det er misbruk av ressurser når noe av den beste jorda som finnes innenfor
kommunen skal utnyttes til industriformål. Det virker som om regulei-ing til stØtTe
aktiviteter innen kommunen kun foretas på dyrket mark.

HAGELAGET
Malvik Hagelag

2
L11. 2
~ Ta med mat og drikke og

noe til grilling.
~ Velkommen.

Styret

Håper at dere som har le
dig plass i bilen, ordner
det slik at dere kan ta
med noen som ikke har

Den åpne plassen midt på bildet har kommunen kjøpt som industriomrade!
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Birger Torshaugs
samlinger

Birger Torshaug

Historielaget Hommelviks Venner har
de to siste årene arbeidet mye med
saker vedrørende jernverket i Mostad
mark. Laget ble i den forbindelsen gjort
oppmerksom på at det hos Birger Tors
haug inne i Venna sto en av de få gjen
værende ovnene som var støpt på ver
ket.

En fin sommerdag i begynnelsen av
juli dro tre menn fra historielaget opp til
Venna for å se på ovnen og snakke med
Birger.

Vi fant både Birger, hans kone Gund

1aug og den omtalte ovnen på plass, og
vi fant etter hvert mye mer. Hele hjem
met til Gundlaug og Birger Torshaug
oser av en atmosfære som for amatØr
historikere er den rene vederkvegelse.
Her var det gamle genuine ting over alt,
fra den gamle jernverksovnen (som fort
satt er i bruk), gammel innredning og
møbler til bøker, bilder og pyntegjen
stander.

Som om ikke dette skulle være nok,
så skulle det vise seg at Birger antagelig
er den eneste i kommunen som kan
smykke seg med tittelen «museums
direktør».

Oppe på loftet ‘har han nemlig et rom
fylt til randen av gamle ting som han har
samlet gjennom hele sitt liv. Mange ting
fra de tider da det var på moten å kaste
«gammelt skrot» for å kjøpe moderne
blankt og glatt. Blant samlingens mest
interessante ting var en gammel kiste
med en mystisk fortid. Likeså beste
farens muskedunder med kule/krutt
pose. Ellers var det en mengde verktøy
og husgeråd som har tilhørt slekten.

Det var i det hele så mange og inter
essante ting i samlingen at vi fant det
riktigst å anbefale at tingene ble regi
strert.

Etter avtale troppet så vi samme tre
opp noen dager senere bevepnet med
blokk, blyant og limlapper.

Med god hjelp av Birger og datteren

Et klenodium; etasjeovn støpt ved jern
verket i Mostadniark.

Gjertrud (Knutsen) fikk vi nummerert
og beskrevet de nærmere 100 gjenstan
dene i samlingen.

Historielaget vil med dette få takke
familien Torshaug både for velvillighet
og gjestfrihet. Ikke bare for den måten
de åpnet hjemmet sitt på for nysgjerrige
fremmede, men også for fru Gundlaugs
traktement med kaffe, vafier og kaker.

Tor Haldberg

Husmorbesøk
fra Ånge

Malvik Husmorlag hadde et husmor-
lag fra Malviks vennskapskommune
Ånge som gjester en godværskveld i
slutten av juni. Vi hadde fått en hen
vendelse fra laget i Ånge og vi mente da
at vi måtte ta oss av dem på beste måte
og la dem se litt av bygda. Turen startet
med buss fra Storsand — videre Hom
melvik og opp til Meråker Bruk hvor vi
hadde avtale om å få komme inn å se på
en etasjeovn som var laget på jernverket
i Mostadmarka. Bjarne Kyllo hadde og
så satt fram en «trillebåre» som var blitt
brukt til å kjøre bort slagg i, og at dette
var gamle saker vet vi når jernverket ble
nedlagt i 1870 — 200 år gammelt. Vi var
så heldige å ha med Arnfin Vikhammer
mo til å fortelle litt om bygda etter hvert
som vi kjørte. Etter en snartur opp til
FoldsjØen gikk turen over Jervveien til
Øvre Gjervan og ned til Kuset. Ved
ankomsten til Vikhammer Vestre, som
velvilligst var utlånt av Malvik Pensjo
nistforening, ble vi mottatt av to bu
nadskledde jenter, Toril og Borghild,
med trekkspill. Inne ventet det nykokt
kaffe og smørbrØd — og hyggelig sam
vær.

Svensk-norsk forbrødring rundt kaffebordet.

~
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Malvik Husmorlag
Torild og Borghild underholdt på trekkspill.
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NYGAARDSVOLDLØPET/MARSJEN 1983
10 år søndag 21. august 1983

lO-årsjubileum Trimklasse:
Familie:

kr. 20,00
kr. 50,00

På nedoverturen etter fylkesvegen
passerer vi den tidligere Bakken skole

Nygaardsvoldløpet og Nygaardsvold- hvor Even Folstad var lærer fra 1880 til
marsjen, som arrangeres av Hommelvik 1920-åra. PÅMELDING
Idrettsiag, fikk sin spede begynnelse Fylkesvegen følges så ned til Hom- Konkurranseklasser og mosjonsklasse:
med 30 deltakere i 1974. Friidrettsutval- melvik fram til Hommelvik ungdoms- Påmelding sendes Nygaardsvoldløpet vi
get skrev da i sitt referat fra løpet at det skole, og da er 17 km tilbakelagt. Idar Wikmark, 7550 Hommelvik, eller
var skuffet over den dårlige deltakelse, K.N. over telefon 07/97 04 47 innen 20.08.83.
men siden har både løpet og marsjen fått

. . . . Fyll ut nøyaktig med navn, fødselsår,
økt tilslutning. Tross dårlig vær var det i

. klasse og tidligere antall starter.1982 i alt 330 deltakere.
De aller fleste deltar i marsjen som Etteranmelding for konkurranseklasser

mosjonerer, men også mange mosjonis- godtas inntil en time fØr start.
ter deltar i løpet.

Etter første års deltakelse tildeles Mosjons-/trimkiasse:
bronsemerke, etter 4 år sØlvmerke og Påmelding i denne klasse godtas også på
etter 8 år gullmerke. Dette gjelder både løpsdagen. Startkontingenten betales
for marsjen og løpet. Søndag 21. august 1983 ved påmelding.

Vandrepokaler til løpet er blitt oppsatt ~.

av Arbeider-Avisa, og hver pokal må Vi nar gieuen av tor ni. gang LØPSKONTOR
vinnes 3 ganger for å bli til odel og eie. å innby til LØpskontoret på Hommelvik Ung
Reidar Nyhus, Ålen har vunnet 2 slike NYGAARDSVOLDLØPET/ domsskole hvor startnummer kan hen
vandrepokaler. Han har 2 aksjer i den ~ AD ~ tes. Kontoret vil være åpent fra kl.
nåværende oppsatte pokal, og John Aal- 09.00 søndag 21. august.
berg, StjØrdal/Heimdal, har I aksje. Re- LØYPA
korden i løpet har Reidar Nyhus med Nygaardsvoldløpet er et Iandevegs/ PREMIER
tiden 53,58, satt i 1980. skogsveglØp over ca. 17 km. med mat- I konkurranseklassene premieres 1/3

NygaardsvoldlØpet med marsjen som stasjon etter ca. 10 km. av deltakerne. Dessuten utdeles Arbei
er 17 km, med start fra Hommelvik ung- der-Avisa’s vandrepokal til beste løper,
domsskole, har tidligere gått over henge- KLASSEINNDELING som må vinnes 3 ganger for å få den til
brua ved Gryta i Homla. I år går løypa Konkurranseklasser for kvinner og odel og eie.
for første gang over den nye Krana bru menn: Nytt av året er at den løper som er
ved Homla ved Nessvegen, som ble opp- Klasseinndeling (lik for kvinner og over 50 år og som får beste løpstid blant
ført av idrettslaget i 1982. Løypa går menn): deltakerne i disse klassene får tildelt
derfra opp til Høybyvegen og forbi Dam- Junior 15—20 år Bostad Husholdningsservice sin vandre
haugan. Vi passerer så restene etter Senior 2 1—34 år pokal. Den løper som har oppnådd
Dansarsteinen. Sagnet forteller at ung- » 35—39 år beste lØpstid 3 ganger vinner denne
dommen i tidligere år var samlet til dans » 40- 44 år pokalen til odel og eie.
ved Dansarsteinen hver St. Hanskveld, » 4549 år I mosjonsklassen premieres ca. 1/3 av
men denne steinen ble sprengt vekk un- » 50 54 år deltakerne etter trekning.
der vegarbeid. » 55—59 år

Deretter følger løypa 1-løybyvegen og » 60—64 år UTMERKELSER
Høybybekken fram til Nygårdsvoll- » 65—69 år Bronsemerket utd. etter I års deltakelse.
vegen. Et vegskilt der forteller at det er » over 70 år Sølvmerket utd. etter 4 års deltakelse.
2,5 km til Nygårdsvollen. Nygårdsvoll- Mosjonsklasser: Gullmerket utd. etter 8 års deltakelse.
vegen, som ble opparbeidet først på Jenter/gutter 12 16 år Plakett bronse utd. etter 12 års delta-
1950-tallet som skogsvilveg, var tidligere Kvinner/menn 17—29 år kelse.
bare en sti. Den følger Slåttmyrdalen opp » 30—39 år Plakett sølv utd. etter 16 års deltakelse.
og forbi Nygårdsvollen, men før vi kom- » 40—49 år Plakett gull utd. etter 20 års deltakelse.
mer så langt har vi passert den ruvende » 50—59 år
Bjørndalsåsen med BjØrndalsskaret. Et » over 60 år PREMIEUTDELING
skilt ved Nygårdsvollen forteller at Trimklasse. Premieutdelingen vil foregå umiddelbart
vollen ble rydda og bebygd i 1855 og at etter innkomsten.
husmannsplassen ble nedlagt og fraflytta START
i 1898. Her var det Johan Nygaardsvold Start og innkomst ved Hommelvik Ung- DUSJ/GARDEROBER
ble født og vokste opp. domsskole. Arrangøren tilbyr deltakerne dusj og

Løypa går fra Nygårdsvollen forbi Start trimklasse/marsjen: fra kl. 10.00 garderobe på Hommelvik Ungdoms
Dølafossen til Krokåtbekken, svinger så Start mosjonsklasse: kl. 11.00 skole.
opp og forbi Folla og derfra ned til Start konkurranseklasse: kl. 13.00
Homla igjen og over Follabrua til fylkes- RESTAURANT
vegen mellom Hommelvik og Selbu. Der STARTKONTINGENT Ved start og innkomsten kan deltakerne
er det matstasjon og leskedrikk m.m. for Konkurranseklasse: kr. 40,00 og publikum få kjøpt pølser, brus, kaffe
de som måtte Ønske det. Mosjonsklasse: kr. 30.00 m.m. Arr. H.LL.



6 Malvik Bygdeblad

Malvik Fremskrittsparti
holdt årsmØte 22.6.83 på LITZ INN
Hundhamaren. Det nye styret ble:
Formann: Terje Hansen, Hundhamaren
Viseformann: Solfrid Sandvik, Sjølyst
Studieleder: Eilif Sandvik, Sjølyst
Styremedi.: Nils Ellingsen, Malvik

Walther BjØrstad, Hundhamaren
BjØrn Arnesen, Hommelvik
Rune Karlsen, Sjølyst

Varamann: Otto M. Sandvik, Hom.vik
Rigmor Teigseth, Hommelvik
Anne Lise Grande, Hundhamaren

Malvik Fremskrittspartis
liste til kommunevalget -83

1.—2. Terje Hansen, Hundhamaren
3.—4. Walther Bjørstad, Hundhamaren
5.—6. Otto M. Sandvik, Hommelvik
7.—8. Nils Ellingsen, Malvik

9.—lO. Solfrid Sandvik, Hundhamaren
11. Marie Lesund Woxholt, Hommelvik
12. Bjørn Arnesen, Hommeivik
13. Liv Bjørstad, Hundhamaren
14. Anne Lise Grande, Hundhamaren
15. Agnar Malvik, Malvik
16. Jan Frode Thomsen, Vikhamar
17. Inger J. Hansen, Hundhamaren
18. Magne Solem, Hundhamaren
19. Rigmor Teigseth, Hommelvik
20. Gunnar Stenli, Hundhamaren
21. Sture Reistad, Hundhamaren
22. Liv Sandstad, Hommelvik
23. Toril Kristiansen, Hundhamaren
24. Jan Helgemo, Vikhamar
25. Trond Rennan, Hundhamaren
26. Unni Sandvik, Hommelvik
27. Tommy Jørstad, Malvik
28. Heidi Grande, Hundhamaren
29. Rune Karlsen, Hundhamaren
30. Otto Teigseth, Hommeivik
31. Magna Reisad, Hundhamaren

Rød Valgallianse’s liste
ved kommunevalget -83

1. Trond Trosterud, Hundhamaren
2. Trond Trosterud, Hundhamaren
3. Hans L. Husby, Hommeivik
4. Hans L. Husby, Hommelvik
5. Nina Danielsén, Hundhamaren
6. Nina Danielsen, Hundhamaren
7. Leiv Moksnes, Hommeivik
8. Leiv Moksnes, Hommelvik

10. Vigdis Meivold, Vikhamar
Il. Vigdis Melvold, Vikhamar
12. Geir Hanssen, Vikhamar
13. Geir Hanssen, Vikhamar
14. Jon Leikvold, Malvik
15. Jon Leikvold, Malvik
16. Anniken Saxevik, Hommelvik
17. Anniken Saxevik, Hommelvik
18. Eva Thorland, Vikhamar
19. Eva Thorland, Vikhamar
20. Marit Olsen, Hundhamaren

Marit Olsen, Hundhamaren
Jon Sivertsen, Hommelvik
Jon Sivertsen, Hommeivik
Lili HaistadtrØ, Hommeivik
Liii Halstadtrø, Hommelvik
Terje Mortensen, Hommelvik
Terje Mortensen, Hommelvik
Ann Man HalstadtrØ, Hommelvik
Ann Man Haistadtrø, Hommelvik
Asle Jensen, Hundhamaren
Jon A. Grendal, Hommeivik
Heien Barbala, Hommelvik

Malvik husflidslag
arrangerer demonstrasjon i plante
farving av garn i Skytterhuset på
HØnstad lØrdag 278.83 kl. 10.00.
OppmØte ved Vikhamar Samv.lag
kl. 9.15.
Ta med mat. Salg av kaffe m.m.

Styret

Malvik Modelflyklubb
En vil orientere om at oppstarting av

modellflyklubb i Malvik ble vellykket
etter kunngjøring gjennom bygdabladet.

Modellflyklubben hadde sitt konsti
tuerende møte den 3. mai 1983 på Vik
hamar skole.

Styre ble valgt med formann Johs.
Stavrum, Hundhamaren. Klubben som
allerede har hatt to medlemsmøter har
35 innmeldte medlemmer av alle alders
trinn. Klubben har vedtatt sine egne
vedtekter og har som hovedformål å
arbeide for en positiv utvikling av
modeilvirksomhet som hobby, og ivare
ta de interesser som er knyttet til dette.
Spesielt legges vekt på å ivareta de
yngres ønsker og interesser på dette
felt.

Kontingenten ble fastsatt til
kr. 100,— pr. år for seniormedlemmer
kr. 50, pr. år for juniormedlemmer
kr. 25,— pr. år for barnemedlemmer.

Gjennom klubben kan en få råd og
veiledning i modellbygging og flyving.
En kan også komme til rimelige deler og
modeller for innkjøp.

Klubbens navn ble

MALVIK MODELLFLYKLUBB.

Eventuelt interesserte kan melde seg til
formannen Johs. Stavrum, tlf. 97 71 64,
eller de kan møte første tirsdag i hver
måned på Vikhamar skole kl. 19.00.

På klubbens vegne,
B. Buås Hansen

sekretær

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Kontorassistent
På grunn av permisjon søkes etter
vikar ved vårt kontor i 6 måneder
fra 15.09.83.

Stillingen omfatter alt forefallende
kontorarbeide og det kreves god
Øvelse i maskinskriving og tall-
behandling.
Stillingen er plassert i ltr. 6—14
med 2% innskudd i pensjonsord
ning. Forøvrig vanlig kommunale
ansettelsesvilkår.

Søknad med bekreftede attest
kopier og vitnemål sendes innen
22.08.83 til Malvik komin. Elverk,
7550 Hommelvik.

Kulturstyrets og U/l-utvalgets
søknadsfrister

Frist for innsending
til kommunen:

1. februar
1. februar *

1. februar *

1. mars

1. april
15. mai

1. september *

1. september
15. september

1. oktober *

1. november

Søknadsobjekter:

Kommunale idrettsmidler
Statsmidler til samfunnshus
Statsmidler til barne- og ungdomsarbeid
Kommunale midler til lag, organisasjoner, barne
og ungdomsarbeid, kor, korps
Kommunale midler til samfunnshus
Innsending av tegninger til idrettsanlegg
STUI-midler til idrettsanlegg
Dekning av utgifter til halleie
Forslag på kandidat til kommunal innsats-premie
Forslag på kandidat til kommunal kulturpris
Dekning av utgifter til godkjente lyslØyper

* Egne sØknadsskjemaer som kan hentes hos kultursekretæren.

Kulturstyret U/l-utvalget
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Malvik Pensjonistforening
MØteprogram for høsten 1983:

31. august:
Samtale om høstens aktiviteter.

14. september:
Andakt ved res.kap. Hanne Hoff.

19. oktober:
Hjemmesykepleier ved sosialkontoret
orienterer.

16. november:
Sang og spill ved «Bygdetrall».

21. desember:
JulemØte.

Malvik Pensjonistforening
fikk på siste møte fØr ferien besøk lang-
veis fra. Fru Marie Malvik, som er
vokst opp på Stubban i Malvik, er nå på
gamle trakter.

For 26 år siden bosatte hun seg i
Amerika, i nærheten av New York, men
har siden vært hjemme på besøk flere
ganger.

I Amerika drives pensjonistforeningen
omtrent som her hjemme. Derover er
pensjonsalderen 62 år, forteller hun,
men en får være med når en er 50 år.
Møtene holdes i en kirke annenhver
uke. Foreningen der er ganske stor,
over 100 medlemmer.

Vi takker for besøket og ber henne ta
med en hilsen til sin forening i Amerika.

Inger Vikhanunermo

28/8
•31/8

4/9
• 7/9
11/9
14/9
18/9
21/9
25/9
28/9
2/10
5/10
9/10

12/10
16/10

MALVIK KOMM.
KINOER

Program høsten 1983

23/10
26/10
30/10

2/11
6/11
9/11

13/11
16/11

20/11
23/11
27/11
30/11
4/12
7/12

11/12
14/12

Solvmunn
M.A.S.H.
Fanget av indianerne
Blow out
ET.
Glohet asfalt
Gota kanal
Den gode, den onde,
den grusomme
Skipper’n i hardt vær
Het ungdom
Tarzan og Gullgrotten
Å leve og la do
Imperiet slår tilbake
Krigens hunder
To gode venner
Banana JOE

MAN NTALLET
FOR MALVIK KOMMUNE

Avskrfft av manntallet ved kommunestyrevalget og fylkestings
valget utarbeidet av manntallsnemnda for Malvik kommune, er
fra og med 08.08 .83 til og med 24 .08 .83 lagt ut på følgende steder:

KBS, Hundhamaren
PRIX, Trondos avd. Hundhamaren
Trondos avd. Vikhamar
Trondos avd. Malvik
Trondos avd. Hommelvik
Trondos avd. GrØnberg
Trondos avd. Muruvik
Trondos avd. Mostadmark

for Saksvik og Vikhamar krets
for Saksvik og Vikhamar krets
for Vikhamar krets
for Vikhamar og Sandbakken krets
for Hommelvik krets
for Hommelvik krets
for Hommelvik krets
for Sneisen krets

Det samlede manntall (hovedmanntall) er lagt ut ved Malvik
formannskapskontor, Hommelvik.

Den som mener at noen med urett er innført eller utelatt av
manntallet, oppfordres til å sende skriftlig og grungitt klage til
valgstyret under adresse 7550 Hommelvik. Klagen må være kom
met fram til valgstyret senest kl. 15.00 24. august 1983. Liste
over dem som klagene gjelder vil bli lagt ut straks etter utlØpet
av fristen på de samme steder hvor manntallet har vært lagt ut.

Valgstyret holder møte i kommunehuset, Hommelvik, tirsdag
den 30.08.83 kl. 18.00 for å avgi kjennelser i anledning av inn
komne klager over manntallet og for å rette mulige feil. MØtet er
offentlig. Under møte har den hvis stemmerett det handles om
og den som har klaget, rett til selv og ved fullmektig å uttale seg
og føre bevis.

Hommelvik, den 4. august 1983

ManntallsfØreren

Ytre Malvik Samfunnshus
søker regnskapskyndig forret
ningsfører.
LØnn pr. år ca. 12—15.000.
Tiltredelse snarest.
Søkere bes sende skriftlig sØk
nad innen 1.9. d.å. til
formann Oddbjørg Berg,
7562 Hundhamaren.

Medlemsmøter i Malvik
Helsesportiag

29. august, 26. september,
31. oktober, 28. noveber,
3. desember julemesse,
12. desember julemøte.

Alle møter begynner kl. 19.00.
Formannen

Krigsplanet GALACTICA
Tordenveien
Sam og Indianerne
Smoikie and the Bandit
PIPPI rommer med
Sensommer
Motorveiens helter
Karneval i Vaccares
Jesus Christ superstar
Hullet
Donauskipperen
Det tossede paradis
Klikken på ferie
Brennpunkt New York
Olsenbandens aller
siste kupp

19/10 Endless love
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Malvik Friundervisning
Kurstilbuci høsten 1983

Kombinert undervisning (samarbeid
med brevskoler)

NKS

I. Norsk (50). Lektor Gun Svartaas
2. Engelsk grunnkurs (50).

Lektor Torbjørn GlØrstad
3. Engelsk videregående kurs (50).

Lektor TorbjØrn GlØrstad
4. Tysk B-språk (50).

Adjunkt Liv E. Aasheim
5. Samfunnsfag (50).

Lektor TorbjØrn GlØrstad
6. Matematikk (50).

Adjunkt Berit M. MØrkved
7. Fysikk (50).

Adjunkt Berit M. MØrkved
8. Naturfag (50).

Lektor Erna Heimberg
9. SosialØkonomi (50).

Adjunkt Kjell Valde
10. Rettslære — innføring i jus (50).

Byrettsdommer Torleif Skage
11. Regnskapssekretær (50).

Lektor Jofrid Huse
12. Handelsengelsk — Trade and Office

(30). Lektor Jofrid Huse
13. Oljeengelsk — The Petroleum Pro

gramme (50). Lektor TorbjØm GIØr
stad

14. Hjemmehjelperkurset (30).
Lektor Aud Brurok

15. Parklederkurset (30).
Lektor Aud Brurok

16. Husstell grunnkurs (50).
Adjunkt 01aug Gjertsen

KA-skolen
17. Handelsskole (50).

Lektor Jofrid Huse
18. BedriftsØkonomj (40).

Adjunkt Kjell Valde
19. Tysk handelskorrespondanse (40).

Adjunkt Liv E. Aasheim
20. Sekretærkurs (50).

Revisor Edgar Onsøyen
21. Flyteori til A-sertifikat (40).

Sivilingeniør Tor Hafstad
22. EDB — innfØringskurs (50).

Adjunkt Liv E. Aasheim

NKI-skolen
23. IngeniØrskolen — 1. avdeling (50).

Ingeniør Inge Vaagland
24. LØyve for godstransport (50).

Ingeniør Inge Vaagland

Andre fagområder
25. Fransk G- og B-språk (50).

Lektor TorbjØrn GlØrstad
26. Psykologi (50).

Adjunkt Lajla Hansen

27. Filosofi (50).
Lektor Gun Svartaas

28. Kommunalkunnskap (50).
Adjunkt Kjell Valde

29. Maskinskriving (Scheidegger) (20).
Revisor Edgar OnsØyen

30. FØrerkort klasse B — personbil!
varebil (40).
Sjåførskolelærer Sigurd E. Grøstad

31. BåtfØrerprØven (50).
SjØkaptein Ragnar Hoås

32. BåtfØrersertifikatet (50).
SjØkaptein Ragnar Hoås

Språk — begynnerundervisning
33—36. Start I (20), 3 (20),

Start again yes (30)
37—39. Tysk I (30), 3 (30), 5 (30)
40—41. Spansk I (30), 3 (30)
42. Italiensk I (30)

Musikk (i samarbeid med Malvik
kommunale musikkskole)
43. Gitar for begynnere (30)
44. Gitar for viderekmne (30)
45. Trekkspill for begynnere (30)
46. Trekkspill for viderekomne (30)
47. Orgel for begynnere (30)
48. Orgel for viderekomne (30)
49. Fiolin for begynnere (30)
50. Fiolin for viderekomne (30)

Praktiske opplysninger:
Tallene i parentes angir antall timer pr.

semester (halvår), og hver time koster
kr. 15,00. Etter dette vil f.eks. kurs nr.
33 koste kr. 300. Alle kurs starter i
begynnelsen av september forutsatt at
det har meldt seg minst 5 kursdeltakere,
og kurssteder blir henholdsvis Hommel
vik ungdomsskole og Vikhamar skole.
Når et kurs er klart til å startes opp, vil
deltkene få beskjed om når og hvor de
skal møte første kveld, og de kan så
avtale med faglæreren om eventuelle
endringer av tidspunktet og sted. Nedre
aldersgrense for alle kurs er 14 år.
Spesielt orienteringsmøte for NKS-kur
sene mandag 29. august kl. 19.00 på
Hommelvik ungdomsskole. Studiesekre
tæren underviser i kursene 33—42, lære
re fra musikkskolen i kursene 43 50.

Kursene i musikk kan bare ha et be
grenset antall deltakere, så her er det
særlig viktig å melde seg på så snart som
mulig. Hvis det er interesse for under
visning i andre instrumenter enn de som
er nevnt ovenfor (f.eks. piano, messing
og treblåseinstrumenter) bes dette med
delt oss snarest.

Nærmere opplysninger om brevskole
nes kursavgifter, eksamensmuligheter,
kursenes lengde osv, fås ved henven
delse til friundervisningen. Påmelding
skjer til Malvik Friundervisning v/studie-
sekretær Torbjørn Glørstad, 7562 Hund
hamaren, tlf. 97 72 23 etter kl. 16.

Kurs i barne- og
ungdomsidrett
starter 5. sept. på Hommelvik ungdoms
skole. Kurset er på 16 timer og omhand
ler følgende tema:
— Barne- og ungdomsidrett
— Grunnlaget for begynneropplæring
— Arbeidsmåter
— Sikring av utøvere

Kursleder er Trygve Henriksen.

Pensjonisttur
Hommelvik Pensjonistforening arran

gerte den 11.—13.7.83 sin årlige sommer-
tur for sine medlemmer. Vi samlet oss
kl. 8.30 på torget i Hommelvik, hvor
også deltakerne fra Mostadmark sluttet
seg til og medlemmene fra Grønberg ble
tatt opp underveis.

Regntunge skyer hang over Vika og
innbØd ikke akkurat til noen fin tur da vi
startet.

Turen var i år lagt til Øyer Gjestegård i
Gudbrandsdalen, og gikk etter E6.
Fulgte Gauldalen og Soknedalen opp
over til Berkåk. Været var nå bedre, og
solen kom fram etter hvert. Her tok vi
rast, med brus.

Det var et flott utsyn nedover dalen
mot Berkåk og Rennebu. Ferden gikk så
videre fram til Oppdal. Frokosten fikk vi
her, for så å fare Drivdalen opp til Hjer
kinn. En kort rast for å nyte synet av
Trollheimen, med SnØhetta som en
dominerende masse i synsranden. Her så
vi også sjaktheisen til Foldals gruver
«Tvert-fjellet», et imponerende syn. Nå
gikk turen til Dombås, hvor det var
bestilt kaffe eller melk, alt etter behag.
Turen gikk så nedover Gudbrandsdalen
langs den isgrønne Lågen, fram til Øyer
Gjestegård. Her fikk vi bade og skiftet
klær, før en bedre middag ble servert oss
i spisesalen. Vi samlet oss så i et rom
hvor vi fikk kaffe, og praten gikk livlig
både her og ute på terrassen, mens andre
av selskapet var også på de mange se
verdigheter gården hadde å by på. Etter
en lang dags reise var det godt å få legge
seg i en god seng.

Andre dagen ble det det samme varme
været som dagen forut (nesten for
varmt). Det var da planlagt tur om
Aulestad, Bjørnstjerne- og Karoline
BjØrnsons hjem, hvor vi fikk en fin for
telling om deres liv og virke her.

Turen herfra gikk da til Maihaugen,
hvor vi så på de mange fine bygg-, tre- og
malerarbeider, for ikke å glemme de
flotte vev- og håndarbeider.

Etter besøket her var vi nede i Lille
hammer for å handle. Senere gikk så
turen tilbake til Øyer, til middagen som
ventet med laks og grønnsaker og jord-
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bær som dessert. En liten hvil og dagen
var endt.

Tredje dagen var været som de fore
gående, med sol og varme, til det uut
holdelige. Hjemreisen var lagt over
Ringebufjellet, den såkalte Rondeveien,
som gikk om Venabygd, over fjellet,
forbi tette sætergrender, under Ringe
bumuen til Enden og fram til Foldal, og
Hjerkinn til Statens Fjellstue hvor mid
dagen ventet. Nå fulgte vi igjen E6 til
Fagerhaug, her var det kaffe, derfra rett
hjem til Hommelvik, og Mostadmark. En
fin tur med et utmerket opplegg var slutt
og jeg vil med dette få lov å takke
turkomitéen, leder og de to sjåfØrer, for
en god og hyggelig tur.

Hjertelig takk.
Deltager

ENDRINGER I NSB’s
BUSSRUTER FRA

mandag 22. august
For å imøtekomme et Ønske fra Mer

åker videregående skole om en daglig
skolebuss på strekningen (Trondheim)
StjØrdal—Meråker har det vært nØdven
dig med noen endringer i nåværende
ruter.

To nye avganger er satt opp til/fra
Meråker.

Den første går fra Trondheim kl. 6.30
med ankomst Meråker kl. 8.15. Bussen
returnerer fra Meråker kl. 8.30 til
Trondheim kl. 10.25. Ny tur er også satt
opp fra Trondhem kl. 13.15 til Meråker
kl. 15.00. Retur fra Meråker kl. 15.05 til
Trondheim kl. 17.00.

Disse bussene kjøres primært for
skoleelever mellom Stjørdal og Meråker,
men vil også bli et nytt tilbud for Øvrige
reisende på strekningen Trondheim—
Meråker.

De nye turene til Meråker har for
årsaket innstilling av nåværende buss
103 mellom Trondheim og Stjørdal om
morgenen, og buss 211 mellom Trond
heim og Hommelvik på ettermiddagen.

En ny tur, 201, er imidlertid satt opp
fra Trondheim kl. 6.45 til Hommelvjk
7.25, og «Storlienbussen» fra Stjørdal
kl. 8.00 til Trondheim kl. 8.55 vil nå
stoppe på lokalstrekningen også for på-
stigning.

Totalt sett vil ruteendringene bety et
utvidet og bedre tilbud for de reisende
på strekningen.

KJØRINGEN OM
FORBORDSGRENDA

Fra 29. mai satte NSB-bussene som
kjent igang kjøring om Forbordsgrenda.
Tilbudet har dessverre, til nå, vært
svært lite benyttet. Noen nye reisende
har kommet til i strøket Malvik/Haugan.

Utviklingen utover høsten vil være
avgjørende for om ordningen skal opp
rettholdes.

VIKHAMARÅSEN SØR
Fra 22. august vil antall avganger fra

Vikhamaråsen bli noe utvidet. (ny rute
tabell er trykt i bladet)

Årsaken til at turene til/fra Vikhamar
åsen ikke tas inn i den ordinære ruta
ligger i at det ikke er trafikkgrunnlag for
å sette opp «egne» turer til/fra området.

De bussene som betjener området i
dag er såkalte dubleringsvogner som
assisterer ordinære avganger.

Behovet for assistanse er variabelt/
sesongpreget og gjør det derfor umulig å
lage et permanent ruteopplegg.

Tilbudet for Vikhamaråsen er derfor
avhengig av i hvilken grad publikum
benytter bussen på «stam-strekningen»
langs E6.

KJØRING OVER LADE
I tillegg til de turer som nå kjører over

Lade vil bussen fra Vikhamaråsen kl.
7.40 fra mandag 22.8. kjøre over Lade
til Ila.

Denne bussen vil kjøre parallelt med
buss 302 fra SjØvoll kl. 7.30. Det vil bli
omstigningsmulighet på Leangen hp. for
de reisende som ønsker/ikke Ønsker å
reise over Lade.

«Ladebussen» vil bli skiftet LADE—
ILA i høyre frontrute.

Ny rutetabell for lokalstrekninen og
strekningen Trondheim— Storlien fås på
bussene eller ved henvendelse til sta
sjonene.

H.I.L.’s
LANGRENNSUTVALG

Trening sesongen 1983/84

Skitrening for sesongen 1983—84
starter med utetrening for alle klas
ser. Torsdag 25/8-83 kl. 18.00. Opp-
møte blir som tidligere foran inn
gangen til idrettsbygget.

Treningen for de minste født i
1976 og nedover blir: Tirsdag inne
trenig, torsdag utetrening, dvs. 2
dager i uka.

Treningen for de største vil bli 3
til 4 dager i uka alt etter alderskias
sene de stiller i.

De som danner Langrennsutval
get for sesongen 1983—84 er føl
gende:
Formann: Ole Tronstad
Sekretær: Gunnar Sesseng
Kasserer: Ola Renå
Oppmann: Odmund Slind
LØypeutvalg: Helge Øvre

Aksel Sundt
Åge Moen

Medlemmer: OddbjØrn Svendgård
Peder Sandvik
Kåre Skare
Sigurd Amundsen
Brit Stav

Vi vil benytte anledningen til å
Ønske alle langrennsutøvere, nye
som gamle, velkommen til vår fØrste
treningsdyst torsdag 25/8 kl. 18.00.

MØT OPP!
Ole Tronstad

Form, i langrennsutvalget

NSB BILRUTER
Trondheim

RUTETIDER TIL/FRA VIKHAMARÅSEN SØR
Gjelder: 22.8.83—2.6.84. (O.B.S. endringer omkring hØytidene)

Bussene skiltes SJØVOLL eller VIKHAMAR.

[_ Mandag — fredag (hvd.) Mandag — fredag (hvd.)

L 14.00 14.40 15.15 17.15 FraTRONDHEIM Til 6.50 7.50 8.15 10.00 15.10]

[ 14.35 15.10 15.45 17.45 Til VIKHAMARÅSEN Fra 6.10 7.15 7.40 9.25 14.357
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Velkomme til
Malvik kommune

heter en brosjyre kommunen har gitt ut
til informasjon for besøkende. Foto og
layout er ved Roger Aasback.

Brosjyren er en imponerende liten
trykksak som i kort tekst og med fan
tastiske bilder gir en god beskrivelse av
kommunen vår.

Brosjyren er først og fremst beregnet
på turister og gir korte glimt om kom
munens historie, om camping, bade
strender, friluftsliv, jakt og fiske. Det
er videre tatt med et utvalg av de årlige
arrangement/aktiviteter og telefonliste
over camping (overnatting, spisesteder,
post, bank, bilverksteder, bensinstasjo
ner, lege, tannlege, politi, brann og de
viktigste telefoner i kommuneadmini
strasjonen).

Ved siden av de glimrende fotogra
fiene, finnes også et kart over kommu
nen. For de som ikke har sett bros
jyren, gå på postkontoret og hent en!
Det er virkelig klasse over Roger Aas
back’s presentasjon i tekst og bilder.

Chr.

S~&.

Formannskapet med ordføreren i spissen på befaring i Smiskaret.
(Foto: R. Brovold)



Malvik Bygdeblad Il

Fra formannskapet:

UTSLIPPSTILLArELSE AV
SPILLVANN TIL SNEISELVA

Malvik formannskap har fra bygningssjefen
fått oversendt til orientering kopi av søknad
om utslippstillatelse av spilivann til Sneis
elva. Planen er lagt ut til offentlig ettersyn
med svarfrist 5. juli d.å.

Det søkes om utslipp fra 100 pe fra eksi
sterende og ny bebyggelse i Sneisen.

Selve renseanlegget vil bestå av en slam
avskiller (hvor bare kumlokkene vil vises
over bakken) og et kunstig sandfilterbasseng
(som ikke vil få noen form for overdekking).
Anlegget må bygges i løpet av 1983 eller
1984.

På kartbilaget som følger sØknaden er are
alet for renseanlegget stort sett tegnet inn på
området som i generalplanen avsatt til fri-
område.

Da fremtidig bruk av dette arealet ikke er
planlagt i detalj må renseanlegget forsøkes
plassert utenfor friområdet.

Vedtak:
Generalplanutvalget ber om at renseanleg

get forsøkes plassert utenfor friområdet. Ut
over dette har generalplanutvalget ingen
kommentarer.

TV-AKSJON «MENNESKEVERD»
1983 — OPPNEVNING AV KOMMU
NAL INNSAMLINGSKOMIrE

TV-aksjon «Menneskeverd» er tildelt
Norsk Folkehjelp og aksjonsdagen er 23.
oktober.

I brev av 01.06.83 fra fylkesordføreren til
ordfØreren blir det forespurt om å oppnevne
en kommuneinnsamlingskomité på 5—12 per
soner.

Vedtak:
FØlgende ble valgt:

Ella Persson, 7550 Hommelvik
Birgit Flataker, 7550 Hommelvik
Thorleif Bratvold, 7550 Hommelvik
Gunnar Landsem, 7550 Hommelvik
Eli Sneisen, 7550 Hommelvik
Bergljot Schiøll, 7563 Malvik
Lars Hoseth, 7560 Vikhamar
Jostein Engan, 7560 Vikhamar.

Ella Persson valgt som aksjonsleder.

NORGES BLINDEFORBUND —

TILBUD OM Å KJØPE ANDEL I
HURDALSENTERET

Norges Blindeforbund har i brev av
20.05.83 henvendt seg til Malvik kommune
v/ordfØrer Høiby med forespørsel om å tegne
andel i Hurdalsenteret.

Hurdalsenteret er et landsomfattende kurs
senter som gir opplæring og trening til ny-
blinde. For å kunne gi et tilbud til alle som
har behov for et opphold, har senteret et
bygg med storkjØkken, spisesal, mosjonsrom
og andre fellesrom. Staten har gitt et øko
nomisk utgangspunkt, men for å få fullført
byggei trenger senteret støtte fra alle landets
kommuner.

Blindeforbundet opplyser at det i Malvik
kommune er registrert 18 blinde og sterkt
svaksynte.

Vedtak:
Fra budsjettpost 1.881.291 «Tilfeldige ut

gifter» bevilges kr. 5.000.— til dekning av
kjøp av andel i Hurdalsenteret.

MEDLEMSKAP I REISETRAFIKK
FORENINGEN FOR S0R-TR.LAG

Fra Reisetrafikkforeningen for Sør-Trøn
delag (RTF) foreligger en invitasjon til MaI
vik kommune om medlemskap. Reisetrafikk
foreningen er en halvoffentlig medlemsorga
nisasjon og skal være et koordinerende organ
og faginstans for reiselivssaker i fylket.
Reisetrafikkforeningen ble etablert I. januar
1982 som en ren fylkesomfattende reiselivs
organisasjon etter at Trondheim var skilt ut
som eget lag.

RTF står tilsluttet Landslaget for reiselivet
i Norge og dekker SØr-TrØndelags medlems
kontingent i landslaget. Ved henvendelse til
RTF blir det opplyst at årskontingenten for
kommunens medlemskap beregnes etter
kommunens innbyggertall, f.t. kr. 2,— pr.
innbygger.

Malvik kommune har tidligere gitt tilskudd
til turistinformasjonsbrosjyre.

Kontorsjefens innstilling (vedtatt).
Malvik formannskap finner på nåværende

tidspunkt ikke å kunne tegne medlemskap i
Reisetrafikkforeningen i Sør-Trøndelag.

KOMMUNENS EIENDOM
«SOLVANG» GNR. 49, BNR. 42 —

VEDLIKEHOLD/OPpRUSTING
En av leilighetene i kommunens eiendom

«Solvang» på Mogjerdet er fraflyttet og står
for tiden tom. Formannskapskontoret og so
sialkontoret har stor pågang fra søkere som
er huslØse og som har blitt kjent med at
leiligheten står ledig.

Bygningssjefen har i brev av 27.06.83 gitt
følgende situasjonsrapport for leilighet i
2. etg. nord i eiendommen Solvang:

«Ovennevnte eiendom ble bebygd først på
1900, og huset betraktes i dag som bevarings
verdig. Huset inneholder 4 leiligheter, 2 i
I. etg. og 2 i 2. etg. 2 av leilighetene er
restaurert og framstår i dag i relativt god
stand. En av leilighetene (2. etg. nord) står
for tiden tom, og da denne er i så dårlig
forfatning at den ikke kan sies å tilfredsstille
rimelige krav til boligstandard, ønsker byg
ningssjefen å foreta en grundig oppussing før
nye leietakere flytter inn.

Det er meget vanskelig å kostnadsberegne
en slik oppussing, da omfanget av utbedrin
gene ikke er kjent fØr arbeidene pågår.

For å få et rimelig bilde av kostnadene
legges tilsvarende oppussing av leilighet i
2. etg. sØr til grunn.

Innvendig oppussing:
Innredning av bad/WC:
Vedlikehold teknisk anlegg:
Uforutsett:

Tilsammen inkl m.v.a.

Da det ikke er mulig å finansiere disse
arbeider over det generelle vedlikeholds
budsjettet for kommunale boliger, vil en be
om at ovennevnte beløp tilleggsbevilges,
alternativt at beløpet taes med på vedlike
holdsbudsjettet for 1984.

Beløpet må da komme i tillegg til det for
slag kommuneingeniøren har satt opp for
1984.

Dersom formannskapet finner at oven
nevnte arbeider kan utstå til 1984, bør ikke
leiligheten leies ut i mellomtiden.»

Som det fremgår av bygningssjefens kost
nadsoverslag er disse beregnet forholdsmes
sig til tidligere oppusset leilighet og er lite
spesifisert, bl.a. fremgår ikke hva som er
arbeidslønn.

Kontorsjefen er av den mening at det er
dårlig økonomi å la oppussingen utestå til et
nytt budsjettår og vil derfor anbefale at dette
må være et prosjekt som kan nyttes til opp
retting av midlertidige arbeidsplasser for
Iedigmeldte i kommunen under forutsetning
av at nødvendige midler bevilges til mate
riell.

Fylkesarbe.idskontoret har muntlig med
delt at Malvik kommune kan opprette mid
lertidig arbeidsplasser for ledigmeldte i 1983
på rundt 60 måneder. Kommunen vil motta
kr. 6.600,— pr. måned i lønnstilskudd pr.
arbeidstaker. I Malvik kommune er det inn
gått arbeidsavtaler for ledigmeldte på rundt
40 måneder.

Kontorsjefens innstilling (vedtatt).
I. Bygningssjefens kontor utarbeider et spe

sifisert kostnadsoppsett, inkl. bad/WC,
for innvendige arbeider for leilighet i
2. etg. nord i Solvang.

2. Det undersØkes med fylkesarbeidskonto
ret om det er noen ledigmeldt arbeids
taker (snekker) fra Malvik kommune som
kan utføre arbeidet.

3. Leiligheten leies ikke ut fØr den er oppus
set.

000

Takk for oppmerksomheten
ved vårt gulibryllup.

Kasbara og Aksel Østeraas

Malvik kommune, Brannvesenet

LA BRANNKUMSKILTENE
STÅ I FRED

Brannsjefen vil be om at Brann
kumskiltene får stå i fred.
Skiltene er av meget stor betyd
ning for beboerne og brannvese
net.

Brannsjefen

MALVIK HELSERÅD
Svangerskapskurs starter på Vik
hamar helsestasjon tirsdag 6. sep
tember kl. 18.00.

Påmelding til helsesøster,
Hommelvik tlf. 97 02 29.
Vikhamar tlf. 97 67 17.

kr. 60.000.—
20.000,—
10.000,—
10.000.—

kr. 100.000,—
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HOMMELVIK SKOLEKOR PÅ KORFESTIVAL

Grytidlig om morgenen 24. juni startet
33 jenter, 2 gutter med dirigent og 13
reiseledere tur med buss fra torget i
Hommelvik. Reisemålet var Stranda på
SunnmØre, der Norges Sangerlag i dage
ne 24.—26. juni for 4. gang arrangerte
korfestival for barne- og ungdomskor.

Sangere på tur kjeder seg sjelden og
det gjorde heller ikke disse! Stemningen i
bussen steg i takt med antall tilbakelagte
mil. Vår dyktige sjåfør, Øystein, sørget
for å frakte oss trygt fram til stranda i
god tid. Som et av de først oppmøtte kor
ble vi møtt av journalist og fotograf fra
«SunnmØrsposten». Dagen etter var det
stort bilde av Hommelvikingene i avisa
og vi kunne lese om oss sjØl: «De sang
Alle fugler så busstaket sto i fare for å
lette. Ingen kunne se eller høre at de
hadde lagt ut på sangerferd alt før klokka
slo seks på morgenkvisten. Her var det
smil og humør.»

Utover ettermiddagen kom ialt 19 kor
med 670 sangere + reiseledere til stem
nestedet. Det ble svært folksomt etter
hvert. Korfestivalen ble offisielt åpnet av
formannen i Norges Sangerlag, Trygve
Hagen. Siden var der velkomsttaler ved
ordfØreren i Stranda, formannen i Sunn
møre Songarlag, Randi Krogsæter og
formannen i hovedkomitéen, Vidar
Skogly.

Vi ble innkvartert på Stranda videre
gående skole, der vi hadde tre rom til
disposisjon. Stemnekontoret og den
største konsertsalen, «Strandahallen»,
hadde vi under samme tak. Matserverin
ga foregikk i nabobygget så vi hadde det
svært praktisk og greitt.

Det ble hektiske dager, rike på opp
levelser. Konserter, sang ved institusjo
ner, korverksteder, «syng for hveran
dre»-konserter og hyggesammenkoms
ter, gikk slag i slag. Mye var det å være
med på og å høre på. I korverkstedene
ble deltakerne delt opp i aldersbestemte
grupper. Slik fikk alle være med på å
synge sammen med og bli kjent med
andre sangere i samme alder fra hele
landet.

LØrdag hadde Hommelvik skolekor to
oppgaver på programmet: Sang ved
Stranda alders- og trygdebustad og del
takelse ved en «syng for hverandre»-
konsert i Stranda bedehus. Her var det
fem kor med. Ellers gikk tiden med til
korverkstedsaktiviteter og til å lytte til
andre kor. Lørdag kveld var det hygge
sammenkomst med underholdning og
dans. Fire av de beste korene var ut-
plukket til å delta og Hommelvik skole-
kor var et av dem! Gjermund fra Hom
melvik fikk dessuten trampeklapp for sitt
underholdningsbidrag med visesang og

gitarspill! Siden gikk dansen så svetten
rant helt til midnatt. Stemningen var
svært høy!

Søndag deltok Hommelvik skolekor
ved en konsert i en fullsatt Stranda
kirke. De skal ha all ære for innsatsen.
Både sangere og dirigent høstet mange
lovord for framførelsen. Vi som hørte på
kunne konstatere at Hommelvik skole-
kor hevder seg svært bra også i lands-
målestokk. Vi hadde 18 andre kor å
sammenligne med!

Under oppmarsjen søndag ettermid
dag var korets nye fanei bruk for første
gang. Fanen er en gave fra foreldrefore
ningen og ble overrakt skolekoret ved
10-årsjubileumsfesten 10. juni. Motivet
på fanen er tegnet av tre av korets med
lemmer (Ellen Anida LØveng, Hege
Sneisen og Heidi Gaasø) og nydelig sydd
av Greta Kristiansen. Den tok seg godt

I
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Etter oppmarsjen var det bare å ta fatt

på den lange bussturen heim — med stort

SE HER
ALLE 2. og 3.KLASSINGER I HOMMELVIK
Det skal nå tas opp nye aspiranter til Hommelvik skolekor. Alle som

skal begynne i 2. eller 3. klasse ved Hommelvik skole kan være med.
Øvelsene foregår i Losjen hver tirsdag mellom kl. 16.00 og 16.45. Du

som er interessert i å være med må møte opp i Losjen tirsdag 30. august
kl. 16.00.

Medlemskontingenten er kr. 50,— pr. halvår.
Etter to år i aspirantkoret blir du tatt opp i skolekoret, men du får

også i aspiranttiden være med å opptre ved konserter og andre tilstel
finger, og være med på korets mange hyggekvelder.

Velkommen til et trivelig miljø!

TIL MEDLEMMENE I HOMMELVIK SKOLEKOR

Vi starter den nye sesongen med en hyggekveld i Losjen tirsdag 30.
august kl. 16.45.

Vi viser film fra turen til Stranda og serverer brus og boller.
Ta gjerne med egne bilder fra turen!
Aspirantene (nye og «gamle») er også velkomne til hyggekvelden.

Styret
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underskudd på søvn, men med masser
av nye opplevelser og inspirasjon. Vi
kunne se tilbake på en vellykket kor
festival. ArrAngørene på Stranda for
tjener ros for et fint opplegg. Over
hundre sangere og foreldre fra Stranda
var i aktivitet og sørget for at alt gikk
knirkefritt. Det eneste vi kunne sette
fingeren på var at matkøene ble litt lange
av og til. Men det var vel heller del
takerne enn arrangørenes feil. Maten var
i alle fall god.

Det var en fin tur som alle som var
med på vil ha glede og nytte av lenge. Til
slutt, på vegne av reiselederne: Hom
melvik skolekor er en uvanlg fin gjeng å
være på tur med!

Sang du på badet!
Hvorfor ikke da ta skrittet videre

og begynne og synge i kor? Hom
melvik korforening starter ny se
song 30.8.83 i Losjelokalet Hom
melvik. Vi starter med kaffekveld.

Av høstens program kan nevnes
planer om en kveld sammen med
Hans Rotmo.

Til sommeren skal koret delta i
landsdelsstevne på Ørlandet. Vi
Ønsker gamle og nye sangere vel
mØtt.

Hommetvik korforening
Oddmund W. Draveng

Emst Thoresen ikke utf., men har
bet. kr. 30,—.

Er det flere som ikke er utfordret,
men som gjerne vil stØtte kronerul
lingen, så tar vi i mot deres inn-
betaling med takk.
Gustav Karlsen har bet. og utf. alle
som tidligere er utfordret, men som
ennå ikke har betalt.

Totalt innbetalt kr. 12.875,—.
Innbetaling og ny utfordring kan
skje til Kåre Skare, Helge Øwre
GrØnberg og Ola Renå Solbakken
eller Malvik Sparebank over giro
nr. 4218.46.21953.

Dagmamma ledig — Grønberg
Jente, 17 år, søker jobb som dag
mamma. TIf. 97 09 86.

Grete Roede Slim-ciub!
Vi starter høstens kurs på Hund

hamaren i slutten av august. Påmel
ding hos BjØrg Rognan, tlf. 97 65 74.

En hjertelig takk
til dere medlemmer i Malvik Helse
sportlag, som gledet meg med gaver,
blomster og kake ved min 60-årsdag.

Beste hilsen
Trygve Hauan Rønning

Hommelvik Pensjonistforening
Møter og sammenkomster

høsten 1983:

FØrste møte i Folkets Hus 22. aug.
kl. 16.00.
16. sept. arrangerer vi Eldres dag.
Oppmøte i Hommelvik kirke kl.
15.00. Gudstjenestlig møte vi res.
kap. Hanne Hoff. Organist T. Hald
berg.

24. oktober:
Medl.møte kl. 16.00 i Folkets Hus.

21. november:
Medl.møte i Folkets Hus kl. 16.00.

5. desember:
Julemøte i Folkets Hus kl. 16.00.

Styret

Møt Malvik Høyre
på stand i Hommelvik, Muruvik,
Mostadmark, Malvik sentrum, Vik
hamar, Saksvik og ved KBS Hund
hamaren, med lokale kandidater.

Stortingsrepresentant Magnar G.
Husby på stand i Hommelvik fredag
9. september.

HIL’s skiavdelings
kroneruving

Følgende har betalt kr. 25,00:

Ingrid Sandmark, Gunnar Eggen,
Jan Bakke, Jorunn Bakke, Steinar
Brobak, Gerd Lundli, Harald Fos
sen, Astrid Nufsfjord, Unni Aal
berg, Ole Solem og Ragnhild ValsØ.
Sin, Lars og BjØrn Jensen har bet.
kr. 100,—.
Ann Elin Sesseng har bet. og utf.:

Rigmor Lundberg, Ann Jean
nette Kringen, Johan L. BjØrn
stad, Anne Lise Flataker.

Ella HØgsve har bet. og utf.:
Kan Vilstrand, Grete A. Hagen.

Stig Roald Amundsen har bet. og
utf.:

Yngve Tronstad, Terje Lund
berg, Wenche Amundsen.

Brit Stav har bet. og utf.:
Randi Fossen, Randi Hoås,
Jorun Ramstad Hansen.

Leif Muruvik, Aslaug Andersen,
Laila Lundberg, Anne Lise Lutdal,
Tore Refseth, HjØrdis Refseth, Egil
JullumstrØ, Sverre Lundberg og
Gjertrud Thoresen har bet.
Dag Dybvad har bet. kr. 50,—.

Andaktsordet
Les Paulus’ første brev til
korinterne, kap. 3.

— Bygg opp fellesskapet — slik
lyder tema for august måned på en
kalender jeg har på veggen.

Tema har en god illustrasjon. Det
er noen mennesker som bygger hus,
og det gjøres med stor nøyaktighet.

Som kirke Ønsker vi nettopp å
bygge et fellesskap. Vi er Guds
medarbeidere, døpt til å være stener
i Guds bygning. Gud har bruk for
alle for å bygge et godt fellesskap.
Hos Ham får vi kraft til å gå bl.a.
inn i nye oppgaver.

Vi trenger å være oppfinnsomme
for å kunne ta vare på et godt kris
tent fellesskap. Nettopp i vår tid er
det behov også for mennesker som
våger å gå nye veier for å nå flere
med evangeliet om Jesus Kristus —

slik at flere kan bli bevart i den
kristne tro.

Så la oss være åpen for hva Gud
vil gi oss av oppgaver — og be om å
arbeide i tålmodighet og med glede i
våre menigheter.

Ein varm og audmjuk hug meg gjev
og truskap alle dagar.
Og send meg som ditt eige brev
til dei som tid og klagar.

(Sa/mer 1973, nr. 83 v. 2)

Hanne Hoff
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FREDSMARSJEN 1983
En av sommerens stor mediabegivenheter var fredsmarsjen Eidsvold—Trondheim. En annen fredsmarsj

startet fra Mo i Rana, og disse to marsjene mØttes i Trondheim lørdag 30. juli.
Da marsjdeltakerne fra Mo kom til Hommelvik, samlet marsjen seg på ungdomsskolen hvor Malviks ordfØrer

Ivar HØlby holdt appell.
Det var Hommelvikgruppa av Kvinner for fred som stod bak arrangementet i Hommelvik, og de sØrget også

for forfriskninger til marsjdeltakerne fØr de gikk videre til Vikhamar hvor de overnattet.
Påfølgende dag gikk marsjen til Trondheim, hvor deltakere både sØrfra og nordfra samlet seg til en gigantisk

mønstring for Fred.
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MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

Vi starter etter ferien
på Vikhamar 28/8 og i Hommelvik 31/8

Kl. 18.00

12 år

Ungd. kr. 8,—

Voksne kr. 15,—

Kl. 20.00

16 år

Kr. 12,—
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I det fjerne himmeirom har
president Adar (Lew Ayres),
lederen for de tolv menneske
koloniene, sammenkalt til en
fredskonferanse som skal gjø
re slutt på den 1000 år gamle
krigen mot menneskenes erke
fiende, Cylonerne.
Mens han er ute på rekogn~
seringstur, oppdager imidler
tid kaptein Apollo (lRichard
Hatch) fra romskipet Galactica
at hele fredskonferansen er
satt i scene for å lede opp
merksomheten bort fra det an-

Høyt over Los Angeles, på en vei
som skjærer seg gjennom hele byen,
samles de hver natt. På den berykt
ede Mulholland Drive kommer de
med sine ombygde biler. . . . Por
cher, Datsuner, Corvetter, Fiater,
Pickups, Caprier, Toyotaer, Mus
tanger, Chevier, BMWer, Volkswag
ener etc. Understellet er senket for å
holde seg godt på veien, få mindre
luftmotstand, og det lave tyngde
kraftspunktet får bilene til å gå fort
ere med sine overdimensjonerte dek
ker som biter seg fast i asfalten

grepet Cylonerne er i ferd med
å sette i verk.
Kaptein Apollo melder fra til
sin far, kommandør Adama
(Lome Greene), som tar kon
takt med presideriten for å få
tillatelse til a ga til motangrep.
Presidenten er imidlertid blitt
overbevist om at det hele er en
misforståelse av den forræder
iske Grev Baltar (John Colli
cos), og forlanger at ingenting
som kan sette fredsavtalen i
fare ma iverksettes.

Våghalsene, de fleste midt i tyve-
årene, slipper heslekreftene under
panserel løs, og gir seg i kast med
den buktende Mulholland Drive ned
over i topphastighet. . . mot av-
grunnen nedenunder. Denne formen
for konkurranse er strengt ulovlig i
Los Angeles, men politiet har store
vanskeligeter med å holde kjørerne
under oppsikt og kontroll. Mulhol
land Drive er blitt kalt den farligste
strekningen i hele California, og
topper statistikken hvert år over
fartsbøter og bøter for uaktsom kjør
ing, enn noen annen gate, vei eller
motorvei i L.A.

IVAR MEDAAS’ SHOW
Mostadmark Samfunnshus lørdag 27. august kl. 20.00.
Etter showet blir det dans med musikk av

AMDAL’S. Billettpris kr. 60,—.

Billetter er utlagt til forhåndssalg hos Vivo — Hommelvik, Trondos —

Mostadmark, Samvirkelaget — Selbustrand.

JOllDEN~
“KING OF THE MOUNTAIN”

HARRY HAM LIN
JOSEPH BOTTOMS

DEBORAH VAN VALKENBURGH
DENNIS HOPPER

Arr.: U.L.M.
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Ny alterduk til Malvik kirke
Ole Lillehaug har brodert en aldeles
vakker alterduk til Malvik kirke. Vi vil
si ham hjertelig takk for duken som må
betegnes som noe av et kunstverk av
Ole Lillehaug. Dessuten takker vi ham
for et rimelig forlangende i arbeidspen
ger.

Til å dekke utgiftene med alterduken
har menigheten mottatt midler fra fami
lien Christian Rülcker, en minnegave
etter avdøde Karen Oddlaug Varde
haug. Hegra og fra en anonym giver.
Hjertelig takk for gavene. Alterduken
ble tatt i bruk ved gudstjenesten
1. Pinsedag 1983.

Kjell Fosse

Ole Lillehaug med alterduken som han har brodert til Malvik kirke.

Konfirmasjonsdagene
i 1984

Konfirmasjonsdagene i 1984 blir
fØlgende:

Søndag den 6. mai:
Malvik kirke:
Konfirmantene fra Saksvik skole.

Søndag den 13. mai:
Malvik kirke:
Konfirmantene fra Vikhamar skole.

Søndag den 13. mai:
Hommelvik kirke.

Fra Kirkeårets Tekster
21. august — 13. s.e. pinse

1. Sam. 3, 1—10
2. Kor. 3, 4 6
Mark. 7, 31—37

28. august — 14. s.e. pinse
3. Mos. 19, 16—18
1. Joh. 4,7—10
Luk. 10, 25—37

4. september — 15. s.e. pinse
Salme 146, 1—2 + 5—10
I. Tess. 5, 15—18
Luk. 17, Il 19

11. september — 16. s.e. pinse
I. Kong. 17, 8—16
Gal. 5, 25—6, 5
Matt. 6, 24—34

18. september — 17. s.e. pinse
Hos. 6, 1—3
2. Tim. I, 9 12a
Joh. Il, 17 27.39 44

Slekt skal fØlge
slekters gang

00/0: Døpte — Malvik
29/5: Turid Krogstad Slind
12/6: Børge JamtØy

Robin RØkke Johansen
3/7: Mona Melvold

Torgeir Vikhammermo Hermstad
Kristian Gjengaar

17/7: Hege Sagmo
Jørgen HØyem

Døpte — Hommelvik

5/6: Marianne Lundberg
Iselin Østvang

10/7: Anneli Jacobsen
Kristine Solberg

Vigde — Malvik

28/5: Fred Roar Jensen
og Ann Lisbeth Hellevik

9/7: Sverre Lundberg
og Berit Haugen

Vigde — Hommelvik

18/6: Leif Inge Sommervold
og Brit Oddny Eggen
Stener SØrensen
og Elly Marie Overland

16/7: Pål Larsen
og Hilde Man Hansen

Begravd — Malvik

15/7: Ingeborg Lucie Skaanes

Begravd — Hommelvik

Velkommen til kirke
Søndag 21. august
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd.

Søndag 28. august
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd. Ofring til Institutt for
Kristen Oppseding.

Søndag 4. september
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Ofring til Olavsgården i Trondheim.

Søndag 11. september
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Menighetsfakul
tetet.

Søndag 18. september
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag er Kirkedag
17/6: Noralf Giæver StavØ


